2019年 9月 3日

各    位

会 社 名 小松マテーレ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 池田 哲夫

（コード番号 3580 東証第 1部）

問 合 せ 先 総務部長 中村 純

（TEL 0761－55－8000）

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

 当社代表取締役の辞任について、下記のとおりお知らせいたします。

  記

１．辞任する代表取締役

氏  名 現役職名
池田 哲夫 代表取締役社長

    ※ 併せて、取締役及び社長職も辞任します。
    ※ 後任の社長職に関しましては、決定次第速やかに開示いたします。

２．辞任の理由

  一身上の都合によるものであります。

３．辞任日

  2019年 9月 30日

４．その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上